
 20 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

               25.02.2013г.                                                               № 33 

          

О присвоении почтового адреса квартире 

    

 

       Рассмотрев заявление Дядюхиной Нины Ефимовны, о присвоении 

почтового адреса квартире с. Сарапулка, в целях упорядочения адресного 

хозяйства по администрации Сарапульского сельсовета: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    Присвоить квартире с кадастровым номером  54:18:060103:213 находящейся 

в собственности Дядюхиной Нины Ефимовны, на основании договора передачи 

жилого помещения в собственность гражданам от 27.05.1994 года за № 839 

почтовый адрес: Новосибирская область, Мошковский район, с. Сарапулка, ул. 

Дачная дом 8 кв.2.  

     

 

       

                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                    

 

 

 

       И.о.Главы Сарапульского сельсовета                                          С.В.Олешко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


